



# XLVIII WYDZIAŁOWY KONKURS PRAC MAGISTERSKICH WYDZIAŁU FARMACEUTYCZNEGO Z ODDZIAŁEM MEDYCYNY LABORATORYJNEJ WARSZAWSKIEGO UNIwersYTETU MEDYCZNEGO



Warszawa, 29.02.2012 r.

Szanowni Państwo,

XLVIII Wydziałowy Konkurs Prac Magisterskich na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przeszedł właśnie do historii. Bardzo serdecznie dziękujemy Państwu za trud oraz zaangażowanie włożone w przygotowania do konkursu. Cieszymy się, że możemy nagrodzić wszystkich biorących udział w tegorocznej edycji Konkursu Prac Magisterskich. Nagrody pieniężne zostały ufundowane przez Prorektora ds. dydaktyczno-wychowawczych WUM – prof. dra hab. Marka Kulusa oraz przez Dziekana Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej WUM – prof. dra hab. Marka Naruszewicza. W pierwszym etapie konkursu, nagrody pieniężne przewidziane zostały dla uczestników, którzy zajęli I, II i III miejsca, a także dla osób wyróżnionych. W etapie drugim nagrody pieniężne oraz nagrodę niespodziankę (ufundowaną przez Polskie Stowarzyszenie Obrony Praw Farmaceutów) przewidziano dla laureatów, natomiast wszyscy finaliści otrzymują upominki od firmy DAX Cosmetics i pamiątkowe wydawnictwo o Warszawskim Uniwersytecie Medycznym od Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

Nagrody pieniężne zostaną wręczone po zaksięgowaniu przez odpowiednie struktury Uczelni. Będzie to możliwe dopiero po przekazaniu tam przez Komitet Organizacyjny Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich stosownego dokumentu zawierającego dane do przelewów wszystkich uczestników konkursu. W związku z powyższym prosimy przesyłać swoje dane potrzebne do przelewu (imię, nazwisko, adres, numer konta) jak najszybciej, by niepotrzebnie nie wydłużać czasu oczekiwania na wypłatę nagród pieniężnych (nasz adres poczty elektronicznej: [kpm@wum.edu.pl](mailto:kpm@wum.edu.pl)).

Serdecznie gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów na drodze zawodowej i naukowej!

Z poważaniem,

Komitet Organizacyjny  
XLVIII Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich  
Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

